54. Q V I N T O I G I T V R D I E V E N I T P E L V S I V M ] Pelusium est Egypti vrbs ad Nili fluminis ostium, quod ab eo Pelusiacum dicitur.

55. L Y C H N O S ] Locus circa Pelusium. vetus edi tio habet Lychonus.

56. T H E B A T V M ] Alijs Theubatum: vetus editio Thonbaston. Locus est inferioris Egypti inter Pelusium & Babylonem, ubi Dracontius exulabat. Ortelius eundum putat cum Thaubasio, qui Antonino Egypti locus, circa Arabia paludes: & cum Thau basteo, quod lib. Notiar. in Augustannica regione.

57. D R A C O N T I V M ] Meminit huius Athanasius Apologiâ de fugâ suâ, quem ait ab Arianis in exilium pulsum unâ cum multis aliis collegis epis copis. Quem Baronius anno Christi CCCLVI. Liberij Papa v. Constantij Imperatoris x. illum esse putat eius nominis virum, quem ex monacho diu renuentem, ipse Athanasius adegit tamen, ut episcopatus onus susciperet. Fuit Dracontius Episcopus Antiochenes, paruæ Hermopolis episcopus, ut habet Athanasius in epist. ad Antiochenenses.

58. BABYLONEM] *Ægypti hic cinitas Babylon,  
apud Athrebiticum flumium in Letopolite Nomo.*  
*Alia in Assyriâ Babylon.*

59. PHILONEM | Et huius apud Athanasium  
iam citata Apologia mentio. Baronius ad annum pro-  
xime citarum ait, ex Hieronymi testificatione prodi,  
Hilarionem inuisisse Christi confessores (Dracontium  
& Philonem) anno qui sequitur Antonij obitum, qui  
contigit post sequentem annum, videlicet anno Chri-  
sti CCC VIII. quo Baronius Antonij obitum ponit.  
Quare Hilarion patatione Baronianam innisisset hos  
confessores ann. Christi CCCLIX.

*Sed omnino aliter temporum subducenda est ratio.  
Nam cum ex Preludiis ad Vitam Antonij pateat eum  
obiisse anno Constantij Imp. xix. & ex Vita Hilario-  
ni cap. xxvii. constet, non nisi triennio panè elapsi  
Hilarionem ad montem Antonij perrexisse, ut eius  
ibi diem natalem celebraret: nam eo capite dicitur,  
quod triennium erat, quo clausum cælum terras  
arefecerat, ut vulgo diceretur, Antonij mortem  
etiam elementa lugere. Atqui immediate Hilarion  
à monte Antonij redibat. Constat quoque ex Vita  
Hilarionis capite xxv. quod cum ad montem Anto-  
nij pergeret, confessores Philonem & Dracontium in-  
uiserit, & dierum ibidem ratio, quos in itinere in-  
sumpsit, subducitur. Quare si initio anni xix. Con-  
stantij, Christi ccclv. Liberij Papa iv. obiit An-  
tonius, Hilarion dicendus est confessores illos inni-  
sisse anno Constantij xxii. Christi ccclviii. sub fi-  
nem videlicet eius anni, cum iam xv. Ianuarij insta-  
ret natalis, ad quem celebrandum properabat.*